
 

Seat Tarraco Xcellence 2,0 TDI DSG - 4WD  
 

 
            foto vozu 

 
motor   : 140 kW / 190 PS barva : béžová Titanium metalíza 
převodovka : DSG - 7stupňový automat interiér : látka/kůže/Alcantara - černá  
registrace : 03 / 2020 najeto : 34 300 km 

 

 Sériová výbava : 
 

19" kola, bezpečnostní šrouby * Adaptivní tempomat * Čelní a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy, kolenní airbag * LED 
osvětlení interiéru * Asistent dálkových světel * Automatická klimatizace Climatronic, 3zónová * El. víko kufru a Virtuální 
pedál * Dešťový a světelný senzor * Digitální přístrojový štít 10,25" * Rezervní kolo * Dvojité dno kufru * El. okna * El. 
vyhřívaná a sklopná vnější zrcátka s parkovací funkcí * El. parkovací brzda, Autohold * ESC * Front a Lane Assist * Full 
LED světlomety * Chromované lišty oken * KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování * Kožený multifunkční 
volant DSG * Dotyková NAVIGACE Seat 8", DAB, 8 repro, USB, Full Link, Bluetooth, hlasové ovládání * Bederní opěrky 
vpředu * Parkovací asistent (částečně bez řidiče) * Přední i zadní Parkpilot * Podélný střešní nosič, chrom * Přední 
hlavové opěrky WOKS * Mlhovky Corner * SEAT Drive Profile: jízdní režimy * Sedadla: tkanina/kůže/Alcantara * Sklopné 
opěradlo spolujezdce * Stolky na předních opěradlech * Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko * Tmavá okna vzadu * XDS: 
el. uzávěrka diferenciálu * Zadní parkovací kamera * Vyhřívaná přední i zadní sedadla + trysky ostřikovačů čelního skla. 

  
 Zvláštní výbava : 

  

Metalický lak + 20“ kola Supreme, pneu 235/45 R20 + Connectivity box (bezdrátové nabíjení telefonu) + 
DCC (adaptivní regulace podvozku) + BeatsAudio (10 repro, subwoofer, 400W) + Safe Driving L+: Light, 
Side, Exit, Pre-crash a Roll-over Assist + Přihrádky ve stropě, pod předními sedadly + Dělící síť v kufru.  

 
Hodnota nového vozu celkem s DPH : 1 279 300,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 75 000 Kč 150 000 Kč 225 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 14 862 Kč 13 273 Kč 11 683 Kč 10 094 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 17 983 Kč 16 060 Kč 14 137 Kč 12 214 Kč 

 
Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 
BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
   

Prodloužená záruka na celou dobu leasingu: 8 900,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

Vozidlo tak bude celou dobu leasingu v záruce. 
 

Možnost až do 30 000 km / rok (97 500 km / leasing) za příplatek 798,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
 


